MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br
1

EDITAL Nº 166/2016, DE 30 DE MAIO DE 2016
Referente ao Edital nº 149/2016, de 18 de maio de 2016

PROCESSO DE CONSULTA PARA ELEGER OS MEMBROS REPRESENTANTES

DO CAMPUS SANTA ROSA DA COMISSÃO PERMANENTE DE PESSOAL
DOCENTE – CPPD DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
FARROUPILHA no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Final, referente
ao Edital nº 149/2016, de 18 de maio de 2016, que rege o Processo de Consulta para
eleger os membros representantes do Campus Santa Rosa da Comissão Permanente
de Pessoal Docente – CPPD do Instituto Federal Farroupilha.

1. RESULTADO DOS RECURSOS
*Não houve interposição de recursos quanto ao Resultado Preliminar.

2. RESULTADO FINAL

NOME SITUAÇÃO
GILBERTO CARLOS THOMAS TITULAR

RODRIGO SANTOLIN TITULAR

RODRIGO MAGNOS SODER SUPLENTE

Santa Maria/RS, 30 de maio de 2016.

CARLA COMERLATO JARDIM
Reitora